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ORDINANCE NO. 7172-92 

AN ORDINANCE REPEALING CERTAIN ORDINANCES 

BE IT ORDAINED BY THE CITY COUNCIL OF URBANA, ILLINOIS, 

that: 

Section 1. The Ordinance entitled "Municipal Retailers' Occu-

pation Tax Ordinance", passed by the City Council on July 17, 1967, and approved by 

the Mayor on the same day, is hereby repealed. 

Section 2. The Ordinance entitled "Municipal Service Occupation 

Tax Ordinance", passed by the City Council on April 15, 1968, and approved the same day, 

is hereby repealed. 

This Ordinance is hereby passed by the affirmative vote, the 11ayes 11 

and 11nays 11 being called, of a majority of the members of the Council of the City of Urbana, 

1972. 

Duane Ee 

• ~ A')., 
APPROVED by the Mayor this :?J.::._day of f/' )~ , 1972. 



EXPLANATION 

On August 4, 1969, the City Counci I passed two ordinances to 

raise the respective rates of tax from 3/4 to 1%. The first ordinance, Municipal Retailers' 

Occupation Tax, in Section 6 thereof in an attempt to repeal the former 3/4 rate Retail 

Occupation Tax Ordinance misdescribes the former ordinance as the Municipal Service 

Occupation Tax Ordinance adopted July 17, 1967, whereas it should have referred to 

the Municipal Retailers' Occupation Tax passed July 17, 1967. As it was, it performed 

an effective service by repealing the former Municipal Service Tax Ordinance passed 

July 17, 1967, which we wanted to repeal anyway. Then the second ordinance, Municipal 

Service Occupation Tax, attempted to repeal the former 3/4 rate Municipal Service Occu­

pation Tax Ordinance, but misdescribed it and instead referred to the Municipal Retailers' 

Occupation Tax Ordinance adopted April 15, 1968 (there was no such ordinance). It should 

have referred to the Municipal Service Occupation Tax Ordinance adopted April 15, 1968. 

(As we have seen, the Municipal Service Occupation Tax Ordinance, passed July 17, 1967, 

was already repealed in the Municipal Retailers' Occupation Tax Ordinance passed August 

4, 1969 .) 

After this repealer ordinance is enacted it wil I leave on the books 

only the Municipal Retcii lers 1 Occupation Tax Ordinance passed August 4, 1969, and the 

Municipal Service Occupation Tax Ordinance passed August 4, 1969. 


